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Esittelijä Kirkkoherra, Haagan seurakunta Mattsson Mari 

 
Päätösehdotus 
 
                            Seurakuntaneuvosto 

 
1) käy lähetekeskustelun Haagalaisen Tuki – Stöd ry:n jatkosta 
2) valitsee keskuudestaan ehdokkaan yhdistyksen hallituksen jäseneksi 
toimintakaudelle 2023–24. 

 
Käsittely 

 
 

Päätös 
Päätettiin siirtää asiankäsittely myöhempään ajankohtaan. 

 
 

Selostus 
Haagalaisen Tuki – Stöd ry. on alun perin perustettu Haagalainen-lehteä varten ja 
perustajayhdistyksinä ovat olleet Pohjois-Haaga Seura, Pro Haaga Ry. sekä 
Hakavuoren ja Huopalahden seurakunnat. Päätoimittajana lehdessä toimi Tuula 
Salo. Seurakuntien yhdistytymisen jälkeen vuodesta 2011 lähtien Haagan 
seurakunta omisti lehdestä 50% ja toimi lehden pääasiallisena rahoittajana. Vuoden 
2019 lopussa lehti lakkautettiin kustannussyistä.    
 
Haagalaisen Tuki – Stöd ry. jatkoi toimintaansa lehden lakkauttamisen jälkeen ja 
hallituksessa on edustajat Pohjois-Haaga Seurasta ja Pro Haaga ry:stä sekä kaksi 
edustajaa Haagan seurakunnasta. Tällä hetkellä seurakunnan edustajana ja 
yhdistyksen hallituksen puheenjohtajana on Mari Mattsson ja seurakuntaneuvoston 
kausille 2021–22 valitsemana vuosikokousedustajana Aapo Kiilunen. Haagalaisen 
Tuki – Stöd ry:n sääntöjen mukaan yhdistyksen vuosikokous pidetään huhtikuussa 
ja kokouksessa valitaan hallituksen puheenjohtaja ja jäsenet.  
 
Vuoden 2022 aikana on yhdistyksen hallituksen kokouksissa keskusteltu 
yhdistyksen jatkosta sekä toimintaperiaatteista. Haagan seurakunnan edellinen 
seurakuntaneuvosto linjasi lähetekeskustelussaan, että Haagalaisen Tuki – Stöd 
ry:n lakkauttaminen ei ollut ajankohtaista tuossa kyseisessä vaiheessa. Vastaava 
lähetekeskustelu on syytä käydä myös nykyisen seurakuntaneuvoston kanssa.  
 

 
Lapsivaikutusten arviointi 

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
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Vs.kirkkoherra Mari Mattsson 
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